Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2020 № 2124
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами
Валдайского муниципального района
на 2020 - 2024 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района «Управление муниципальными финансами Валдайского муниципального района на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.11.2019 № 2054:
1.1. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального района
	областной бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4

	2020
	7950,39301
	85,720
	8036,11301

	2021
	7832,93648
	42,13
	7875,06648

	2022
	7826,96084
	42,13
	7869,09084

	2023
	7824,21142
	42,13
	7866,34142

	2024
	8107,29081
	42,12
	8149,41081

	Всего:
	39541,79256
	254,23
	39796022,56

»;
1.2. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Валдайского муниципального района» в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального района
	областной бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4

	2020
	7850,39301
	42,12
	7892,51301

	2021
	7732,93648
	42,13
	7775,06648

	2022
	7726,96084
	42,13
	7769,09084

	2023
	7724,21142
	42,13
	7766,34142

	2024
	8007,29081
	42,12
	8049,41081

	Всего:
	39041792,56
	210,63
	39252,42256

»;
1.3. Изложить строки 1.1.15, 1.1.16 целевых показателей муниципальной программы в редакции:

	[bookmark: RANGE!A1]№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«1.1.15
	Доля средств бюджета муниципального района, проверенных при выполнении контрольных мероприятий, в общем объеме расходов бюджета муниципального района (без учета обслуживания муниципального  долга и межбюджетных трансфертов из областного бюджета) (%),  не менее
	6
	9
	9
	9
	9

	1.1.16
	Количество проверок, проводимых комитетом финансов в год (ед.), не менее
	6
	9
	9
	9
	9

»;
1.4. Изложить строку 1.1.6 мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района О.Я.Рудину.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

1

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 30.12.2020 № 2124

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.1.6.
	Перечисление денежных средств на обслуживание и погашение муниципального долга
	комитет финансов
	2020-2024 годы
	1.1
	бюджет муниципального района
	1408,73158
	1337,14315
	1331,16751
	1328,41809
	1708,42938

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]